

KOMENDA POWIATOWA POLICJI W RADOMSKU

<http://radomsko.policja.gov.pl/era/informacje/33284,quotKreci-mnie-bezpieczenstwoquot-na-lodowisku.html>
2023-06-08, 23:10

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

"KRĘCI MNIE BEZPIECZEŃSTWO" - NA LODOWISKU

Przy okazji DNIA BABCI oraz DNIA DZIADKA radomszczańscy policjanci wraz z pracownikami Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Radomsku 20 stycznia 2019 roku zorganizowali na terenie ośrodka spotkanie poświęcone bezpieczeństwu seniorów oraz dzieci korzystających z zimowych sportów.

W spotkaniu z seniorami uczestniczył również Powiatowy Rzecznik Konsumentów – Michał Sewerynek, który chętnie odpowiadał na pytania zadawane przez zainteresowanych i podawał przykłady z jakimi spotyka się każdego dnia w swojej pracy. Natomiast policjanci przekazali dorosłym cenne wskazówki dotyczące bezpieczeństwa w ruchu drogowym, dlaczego warto chronić swoje dane osobowe czy jak nie stać się ofiarom oszustwa, jak bezpiecznie korzystać z bankowości internetowej. Dzień Babci i Dziadka to najlepszy czas, żeby zadbać o bezpieczeństwo seniorów. Mimo licznych ostrzeżeń i apeli policjantów, nadal dochodzi do zdarzeń, gdzie oszuści działając metodą na tzw. wnuczka okradają starsze osoby. Seniorzy nierzadko tracą w ten sposób oszczędności całego życia. Oszuści bezwzględnie wykorzystują łatwowierność, dobroduszość czy brak czujności ze strony osób starszych. Oszuści grają na uczuciach osób starszych i potrafią nimi manipulować. Uczestnicy spotkania otrzymali kamizelki odblaskowe ufundowane przez Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Piotrkowie Trybunalskim i zobowiązali się do ich używania. Najmłodszy uczestnicy konkursów przygotowanych przez policjantów musieli na czas połączyć punkty w kolorowance i dorysować ozdoby choinkowe. Trochę starsi milusińscy rywalizowali ze sobą na tafli lodowiska miejskiego. Niemal każdy z uczestników poszczególnych konkursów otrzymał nagrodę. W czasie tego spotkania policjanci przypominali dzieciom podstawowe zasady bezpieczeństwa obowiązujące podczas zorganizowanych form wypoczynku zimowego jak i spędzania wolnego czasu w miejscu zamieszkania. Mundurowi mówili o zagrożeniach wiążących się z zabawą na zamrzniętych zbiornikach wodnych, zjeżdżaniu na sankach lub nartach w pobliżu ulic czy też o niebezpiecznych kuligach za samochodem.

Wszystkim uczestnikom dziękujemy za wspólną zabawę a babciom i dziadkom z okazji ich święta składamy najlepsze życzenia.



